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ÖVERBLICK

För närvarande under uppbyggnad har denna lyxvilla fyra
sovrum med eget badrum, en pool och underbar utsikt
över stranden och havet.

Denna toppmodern villa är klar för att vara färdig i början av 2020. Den har utformats
för att maximera sitt privilegierade läge med alla vardagsrum och sovrumsområden
som har underbar havsutsikt. Huset är fördelat på 3 våningar med både trappor och
hiss.

Huvudentrén ligger på andra våningen, som också har en svit med dubbelsäng med
tillgång till en solterrass och ett kontorsområde. Nedanför, på första våningen, finns
sovrummet med sovrum med badrum med fristående badkar och dusch, ett
omklädningsrum och balkong. Även på denna våning finns ytterligare två sovrum med
dubbelsäng (båda med separata omklädningsrum och tillgång till balkongen) och ett
förråd. På bottenvåningen hittar vi det viktigaste vardagsrummet med ett stort öppen
planlösning kök / matsal / vardagsrum med dörrar till trädgården, ett kök förvaring /
tvättstuga, en studie och en gästtoalett.

Utanför har huset en terrasserad trädgård med däck, en pool med en infinity-kant i
glas och en täckt parkeringsplats för 2 bilar.

Huset byggs till en hög standard med golvvärme, varm / kall centraliserad
luftkonditionering och ett domotiskt system. Beroende på när ett erbjudande görs
kan köparen bestämma den slutliga finishen.

Fastigheten ligger i bostadsområdet Portinyol mellan Arenys och Canet och ligger
inom gångavstånd från en bred sandstrand. Det skulle göra en utmärkt andra bostad
eller familj hem.

lucasfox.se/go/mrs21641

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	För närvarande under uppbyggnad har denna lyxvilla fyra sovrum med eget badrum, en pool och underbar utsikt över stranden och havet.

